

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อรายการ : ผ้า màn อาคารเรียนรวม จำนวน 1 งาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานอธิการบดี ส่วนพัฒนาความยั่งยืน มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 1,380,000.00 บาท (หนึ่งล้านสามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ : 3 เมษายน 2569
5. ราคากลาง : 1,126,130.60 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสามสิบบาทหกสิบบสตางค์)
6. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : สืบราคาตามท้องตลาด
 - 1) บริษัท ไพบูลย์ผ้า màn จำกัด (สำนักงานใหญ่)
 - 2) บริษัท ซี.เอ็กซ์ อินเทอร์เน็ตเซ็นแนล จำกัด
 - 3) บริษัท โรเอ็น กรุ๊ปอินเทอร์เน็ตเซ็นแนล (ประเทศไทย) จำกัด
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



1) นายประสาน	คำดีผล	ประธานกรรมการ
2) นายปรีดา	จันทวงศ์	กรรมการ
3) นางสาวจิรภรณ์	พูลสวัสดิ์	กรรมการ
4) นางสาวณัฐปรีญา	วาปีสา	กรรมการ
5) นายพิชัย	เลิศเวียง	กรรมการ

ราคากลางการจัดซื้อครุภัณฑ์ผ้า màn อาคารเรียนรวม จำนวน 1 งาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

รายการ	สืบราคา		
	บริษัท ไพบูลย์ผ้า màn จำกัด	บริษัท ซี.เอ็กซ์ อินเตอร์ เนชั่นแนล จำกัด	บริษัท โรเอ็น กรุ๊ปอินเตอร์ เนชั่นแนล (ประเทศไทย) จำกัด
ราคาผ้า màn màn ผ้า	952,042.00	1,065,378.50	1,139,955.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	66,642.94	74,576.50	79,796.85
รวม (ภาษีมูลค่าเพิ่ม)	1,018,684.94	1,139,955.00	1,219,751.85
ราคาเฉลี่ย	1,126,130.60		

ตามที่คณะกรรมการได้ดำเนินการสืบราคาจากผู้ประกอบการ จำนวน 3 บริษัท เพื่อนำข้อมูลมาประกอบการพิจารณากำหนดราคากลางนั้น คณะกรรมการได้รวบรวมราคาที่ได้รับจากทั้ง 3 บริษัท และนำมาคำนวณหาค่าเฉลี่ย ผลจากการคำนวณดังกล่าว ทำให้ได้ราคากลางเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 1,126,130.60 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสามสิบบาทหกสิบบาทหกสิบสตางค์)

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายประสาน คำดีผล)

ลงชื่อ..........กรรมการ ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายปรีดา จันทวงศ์) (นางสาวจิรภรณ์ พูลสวัสดิ์)

ลงชื่อ..........กรรมการ ลงชื่อ..........กรรมการ
(นางสาวณัฐปรีญา วาปีสา) (นายพิชัย เลิศเวียง)



บริษัท ไพบูลย์ผ้าม่าน จำกัด (สำนักงานใหญ่)

48 ถนนนวมินทร์ แขวงคลองจั่น

หน้า 1

เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร 10240

โทร.02-377-8636 แฟกซ์.02-733-1925 E-mail : pb_curtain@hotmail.co.th

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร0105538008320

ใบเสนอราคา

ชื่อผู้ซื้อ	มหาวิทยาลัย ศรีนครินทรวิโรฒ (สำนักงานใหญ่)	เลขที่	QA-6904000007
ที่จัดส่ง	63 หมู่7	วันที่	01/04/2026
	ตำบลคลองครักษ์ อำเภอลำลูกเกด	วันกำหนดส่ง	01/04/2026
	จังหวัดนครนายก 26120	ติดต่อกับ	
Tel. Fax.	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	รหัสลูกค้า	ศ043

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
	อาคารเรียนรวม จำนวน 30 ห้อง			
	อาคารเรียนและปฏิบัติการวิชาพื้นฐาน จำนวน 19 ห้อง			
1	ผ้าม่านจีบ 3 จีบ ผ้าม Dimout พร้อมราง พร้อมติดตั้ง (342 ชุด)	1	888,900.00	888,900.00
2	ผ้าม่านราวกลมรูดย่น ผ้าม Dimout พร้อมราวสอต พร้อมติดตั้ง (40 ชุด)	1	31,200.00	31,200.00
3	ม่านม้วน เ็นใยโพลีเอสเตอร์ และสารเคลือบโพลีไวนิลคลอไรด์	1	6,526.00	6,526.00
	ทอเป็นโครงสร้างตาข่ายละเอียด (3 ชุด)			
4	ฟิล์มผ้าติดกระจกโพลีเอสเตอร์ (44 ช่อง)	1	25,416.00	25,416.00
หมายเหตุ				
รวมเป็นเงิน				952,042.00
หักส่วนลด				
รวมเงินหลังหักส่วนลด				952,042.00
หักเงินมัดจำ				
รวม/Total				952,042.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				66,642.94
(หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นแปดพันหกร้อยแปดสิบสี่บาทเก้าสิบสี่สตางค์)				
ยอดรวม/Grand Total				1,018,684.94

เงื่อนไขการชำระเงิน : มัดจำ 50% ก่อนดำเนินการ ขนาดทางทหารไทยขนาด เลขที่บัญชี 022-2-61665-8 บจก.ไพบูลย์ผ้าม่านและชำระส่วนที่เหลือเมื่องานเสร็จเรียบร้อย
ค่าสินค้าไม่สามารถหัก ณ ที่จ่าย 3% ได้ หักได้เฉพาะค่าบริการติดตั้ง (กรณีฟรีค่าบริการติดตั้งไม่สามารถหัก ณ ที่จ่าย 3% ได้)

พัชรภรณ์ 0891193888

ผู้เสนอราคา

วันที่...../...../.....

ผู้อนุมัติ

วันที่...../...../.....

บริษัท ซี.เอ็กซ์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด

205 อาคารบริษัท โป๊ปอุตร จำกัด ห้องเลขที่ 987-988 หมู่ที่ 5 ถนนรอบเมือง ตำบลสามพร้าว

อำเภอเมืองอุดรธานี จ.อุดรธานี 41000

โทร 069-0789140

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0415558002103

ใบเสนอราคา / QUOTATION

ชื่อผู้ติดต่อ

เลขที่ QU69040001

ชื่อบริษัท

มหาวิทยาลัย ศรีนครินทรวิโรฒ

วันที่ 1/04/2569

ที่อยู่

63 หมู่ 7 ตำบลองครักษ์ อำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก 26120

เครดิต

-

วัน

โทรศัพท์

Item ลำดับ	Description รายการ	Quantity จำนวน	Unit ราคา / หน่วย	Amount จำนวนเงิน
	อาคารเรียนรวม จำนวน 30 ห้อง			
	อาคารเรียนและปฏิบัติการวิชาพื้นฐาน จำนวน 19 ห้อง			
1	ผ้า màn จีบ 3 จีบ ผ้า Dimout พร้อมราง พร้อมติดตั้ง	342 ชุด	994,332.50	994,332.50
2	ผ้า màn รวกลมรูดย่น	40 ชุด	36,000.00	36,000.00
3	ม่านม้วน	3 ชุด	7,021.00	7,021.00
4	ฟิล์มผ้า	44 ช่อง	28,025.00	28,025.00
หมายเหตุ		รวมเงิน		1,065,378.50
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		74,576.50
หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน		จำนวนเงินทั้งสิ้น		1,139,955.00

ผู้อนุมัติ

ผู้เสนอราคา

วันที่

วันที่

บริษัท โรเอ็น กรุ๊ปอินเตอร์เนชั่นแนล (ประเทศไทย) จำกัด
 18/1-18/2 ซอยหทัยราษฎร์ 32 แขวงสามวาตะวันตก เขตคลองสามวา กรุงเทพมหานคร 10510
 โทร 02-9154040, 02-9155120-2 แฟกซ์ 02-9155121
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105558130163

ใบเสนอราคา / QUOTATION

ชื่อผู้ติดต่อ	เลขที่ QA69040001
ชื่อบริษัท	วันที่ 1/04/2569
ที่อยู่	วันกำหนดส่ง
โทรศัพท	

Item ลำดับ	Description รายการ	Quantity จำนวน	Unit ราคา / หน่วย	Amount จำนวนเงิน
	อาคารเรียนรวม จำนวน 30 ห้อง			
	อาคารเรียนและปฏิบัติการวิชาพื้นฐาน จำนวน 19 ห้อง			
1	ผ้า màn จีบ 3 จีบ ผ้า Dimout พร้อมราง พร้อมติดตั้ง	342 ชุด	1,064,834.00	1,064,834.00
2	ผ้า màn รวากกลมรูดย่น	40 ชุด	38,400.00	38,400.00
3	ม่านม้วน	3 ชุด	7,221.00	7,221.00
4	ฟิล์มผ้า	44 ช่อง	29,500.00	29,500.00
หมายเหตุ		รวมเงิน		1,139,955.00
หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบเอ็ดบาทแปดสิบห้าสตางค์		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		79,796.85
		จำนวนเงินทั้งสิ้น		1,219,751.85

ผู้อนุมัติ	ผู้เสนอราคา
วันที่	วันที่